

2025042704368

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vikens gård i Sälen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-07. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Transtrand 2023-03-07

Robert Gunlov
Styrelseordförande



Årsredovisning för
Vikens gård i Sälen AB
556756-5535

Räkenskapsåret
2022-01-01 -2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fövaltningsberättelse

Styrelsen för Vikens gård i Sälen AB, 556756-5535 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 med en redan klar kundstock och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom IT samt säljer kringliggande produkter. Konsulttjänsten vänder sig till små och medelstora företag inom Stockholm. Under 2013 beslutades det att även bedriva verksamhet inom området hund. Detta innebär konsulttjänster inom hundutbildningar och terapihundsverksamhet men även försäljning av produkter till hundar och dess ägare. 2020 utökades företaget med ett hundtrim som drivs på Vikens gård i Sälen.

Bolaget har sitt säte i Malung-Sälen.

Bolaget har under året bytt namn från AI Data kommunikation AB till Vikens gård i Sälen AB.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 345 945	863 754	828 779	837 104
Resultat efter finansiella poster	827	-129 476	-49 681	-14 682
Soliditet, %	26	31	57	79

Nettoomsättningen har ökat med 44% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad efterfrågan igen på verksamheterna efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets Resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	134 485	-129 476	105 009
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning		-129 476	129 476	
Årets resultat			827	827
Belopp vid årets slut	100 000	5 009	827	105 835

Villkorat aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 30 000 kr, (30 tkr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 009
årets resultat	<u>827</u>
Totalt	5 835
Disponeras för	<u>5 835</u>
Summa	5 835

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2023032304604

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 343 581	863 754
Övriga rörelseintäkter		2 364	20 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 345 945	884 658
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-179 141	-7 026
Övriga externa kostnader		-665 965	-514 103
Personalkostnader	2	-451 088	-446 395
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 949	-46 596
Summa rörelsekostnader		-1 367 983	-1 014 120
Rörelseresultat		802	-129 462
<i>Finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		25	-14
Summa finansiella poster		25	-14
Resultat efter finansiella poster		827	-129 476
Årets resultat		827	-129 476

2023032304605

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	139 428	106 721
Summa materiella anläggningstillgångar		139 428	106 721
Summa anläggningstillgångar		139 428	106 721
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 863	35 626
Övriga fordringar		27 711	37 514
Summa kortfristiga fordringar		53 574	73 140
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		207 281	160 182
Summa kassa och bank		207 281	160 182
Summa omsättningstillgångar		260 855	233 322
SUMMA TILLGÅNGAR		400 283	340 043

2023032304606

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 008	134 485
Årets resultat		827	-129 476
Summa fritt eget kapital		5 835	5 009
Summa eget kapital		105 835	105 009
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		60 632	32 147
Övriga skulder		194 137	162 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 679	40 848
Summa kortfristiga skulder		294 448	235 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		400 283	340 043

2023032304607

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	5

Not 2 Anställda

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Totalt	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	386 910	278 268
-Nyanskaffningar	58 007	84 993
	444 917	363 261
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-256 540	-209 944
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-48 949	-46 596
	-305 489	-256 540
Redovisat värde vid årets slut	139 428	106 721

Underskrifter

Transtrand

Robert Gunlöv
Styrelseordförande

Cecilia Gunlöv

Min revisionsberättelse har lämnats

Patricie Weis
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

ÅR Vikens Gård AB 2022.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Patricie Weis

ÄRENDEREFERENS

1567229

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: Eva Cecilia Rickardsdotter Gunlöf
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-03-07 18:12:30 +01:00

Namn: Per Robert Gunlöf
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-03-07 18:15:00 +01:00

Namn: PATRICIE WEIS
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-03-07 19:18:11 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
